БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ
МУНИЦИПАЛЬ ҠАҘНА

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ
(БР ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ МР МИ МҠУ )

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(МКУ УО МР ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН)

БОЙОРОҡ         ПРИКАЗ

 14 апрель 2023 й.   №572     14 апреля 2023 г.
Ишембай ҡ.         г. Ишимбай

О проведении открытого урока по финансовой грамотности для

обучающихся 8-10-х классов

В рамках проведения ежегодной акции «Всероссийские недели

финансовой грамотности для детей и молодежи» начальником финансового

управления администрации муниципального района Ишимбайский район РБ

Зыковой А.А. запланировано проведение открытого урока по финансовой

грамотности «Наш бюджет в цифрах и делах» для обучающихся 8-10-х

классов.

В связи с этим, п р и к а з ы в а ю:

1. Директору МБОУ БГИ №2 А.Г.Файзуллину:

- организовать участие обучающихся 8-10 классов в мероприятии по

финансовой грамотности 14 апреля 2023 года (начало урока в 11.30 часов);

- обеспечить техническое сопровождение открытого урока.

2. Методисту отдела МСОД МКУ УО Халиковой Н.З. обеспечить

координацию организации и проведения мероприятия.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. заведующего

отделом МСОД МКУ УО Максудову А.Р.

И.о. начальника       Э.Ф. Вахрушина
Копия верна

Приложение 1

к приказу МКУ УО

от .04.2023г. №